Ministero dell’ Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
(tituto Jaﬁ/ﬁe//r&/w Statat’

- e - —

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado
Piazza della Sapienza —82021 APICE (BN)- Tel-fax- 0824-922063-
CM.- I.C.- BNICE1700B- C.M. - C.T.P. - BNCI705002- C.F. 92028910625
Con sede staccata comune di Paduli (BN) tel. 0824-928129- fax 0824 927281
e-mail> bnic817006@istruzione.it Pec: bnic817006@pec.istruzione.it Sito Web : http://www.icapice.gov.it

Prot. n. 7806 /C.2.c. Apice, 13 settembre 2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA PERSONALE ATA —D.M. 640 DEL 30/08/2017 E D.M. 947 DEL 01/12/2017 - PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO DEFINITIVE DI 11l FASCIA TRENNIO 2021/2021

DECRETA

Sono pubblicate in data odierna (Albo on line - ww.icapice.gov.it) le GRADUATORIE
DEFINITIVE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO III* FASCIA - PERSONALE ATA - Triennio
2018/2021 .

Avverso le graduatorie medesime é esprimibile impugnativa innanzi al giudice ordinario in funzione di
giudice del lavoro, ai sensi dell 'art. 9 comma 4 del D.M. 640 del 30/08/2017

Al



